Департамент образования
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение - детский сад комбинированного вида № 271

(МБДОУ -детский сад комбинированного вида № 271)

ПРИКАЗ

16.03.2021 № 43/1

Екатеринбург

Об участии в Городском проекте «Внучата-дошколята»

С целью создания условий для интеллектуального развития

воспитанников, реализации их личностного потенциала, социализации.

Для активизации познавательной, интеллектуальной и творческой

инициативы дошкольников, выявления и поддержки одаренных детей в

познавательных областях, п р и к а з ы в а ю :

1. Воспитателю Деменьшиной В.И. организовать участие

воспитанников в Городском проекте «Внучата-дошколята» для детей

дошкольного возраста в сроки, установленные в положении.

2. • Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.

С приказом озг
Воспитатель

Заведующий

В.И. Деменьшина

С.Ж. Анташян